
COMUNE DI GALLIERA VENETA
Provincia di Padova

COPIA

Reg. Gen. 640
Determinazione n. 166 del 27-12-2017

OGGETTO Contributi ad enti ed associazioni sulle spese di realizzazione di una serie di manifestazioni.

IL RESPONSABILE DELL’ Area Servizi Generali

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 93  del 23.12.2017 sono stati concessi contributi  a
favore di enti ed associazioni locali sulle spese di realizzazione di una serie di manifestazioni di carattere
culturale, celebrativo, educativo e ricreativo, organizzate o da organizzarsi in collaborazione con questo
Comune o da esso patrocinate, per un importo complessivo di € 17.271,66, come risulta dal seguente elenco:

al Comune di Bassano del Grappa (VI)-
per maggiore spesa per Opera Estate Festival Veneto 2017 €  1.041,66;

a Ekoclub International Onlus di Padova-
per rassegna cinofila e fiera degli uccelli del 13.08.2017                                              €  1.000,00;

a Federpesca di Padova-
per giornata di invito alla pesca del 21.05.2017 €     400,00;

ad A.S.D. Sport & Comunicazione di Galliera Veneta-
per manifestazione “Belle in Villa” del 4.06.2017 €  1.000,00;

a Universo A.C.S.D. di Pontelongo (PD)-
per manifestazione “Vota le Voci” del 20.07.2017 €  1.230,00;

alla Parrocchia Santa Maria Maddalena di Galliera Veneta-
per Centro Estivo 2017 nella scuola dell’infanzia parrocchiale €  3.000,00;

all’Associazione Culturale “Giuseppe Comello” di Galliera Veneta-
per organizzazione “Festival Villa Comello – Estate 2017” €  2.000,00;

alla Pro Loco di Galliera Veneta-
per l’organizzazione della “Festa di Primavera”,
nel periodo 27-28 maggio e 1°- 4 giugno 2017 €  2.000,00;

all’Accademia delle Emozioni di Galliera Veneta-
per l’iniziativa celebrativa “À l’assaut du Mont Tomba”,
cerimonia del 30.12.2017 al Sacrario di Pederobba (TV),
in collaborazione con il gruppo ANA di Cittadella (PD) €     700,00;

all’Accademia delle Emozioni di Galliera Veneta-
per stampa e fornitura di copie del libro di storia locale
“Cittadella al tempo degli Ezzelini”, da presentare
in apposita serata alla cittadinanza €     500,00;

Determinazione dell’ Area Servizi Generali n 166 del 27-12-2017 Reg. Gen. 640 - Comune di Galliera Veneta
Pagina 1 di 4



Comune di Galliera Veneta

Briotto Paolo

Documento Firmato digitalmente in originale
ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005;

IL RESPONSABILE DI AREA

all’Accademia delle Emozioni di Galliera Veneta-
per stampa e fornitura di copie del libro di storia locale
“Galliera nella Grande Guerra”, fulcro delle retrovie del Grappa,
da diffondere presso la cittadinanza €   1.400,00;

all’A.N.C.R. di Fontaniva (PD)-
per stampa e fornitura del libro di storia locale
“Miscellanea di ricordi del Maglio (1939-1947)” €   1.500,00;

al Rotary Club di Cittadella (PD)-
per stampa e fornitura di copie del libro di storia locale “Il Passato Presente”,
con realizzazione mostra delle cartoline del Comune
e organizzazione di serata culturale e storica di presentazione del
libro con proiezione di immagini €  1.500,00;

TOTALE                       €17.271,66;

Attesa pertanto la necessità di impegnare in bilancio la predetta somma complessiva di € 17.271,66;

Visti:
gli artt. 3, 5 e 15 del vigente regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad-
associazioni, enti pubblici e soggetti privati;
la deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 21.03.2017, con cui è stato approvato il bilancio di-
previsione finanziario 2017-2019;
la deliberazione di Giunta Comunale n. 24 del 16.05.2017, con cui è stato approvato il PEG 2017-2019;-
il decreto n. 6740 di prot. del 4 luglio 2017, con cui sono stati conferiti gli incarichi di posizione-
organizzativa con decorrenza 1° luglio 2017 e fino al 31 dicembre 2017;

DETERMINA

1) di impegnare, per i motivi in premessa esposti, la somma complessiva di € 17.271,66 ai sottolencati
capitoli del bilancio 2017, nel modo seguente:

€  10.962,66 al cap. 760/4, voce “Contributi vari”, cod. 5.2-1.4;-
€      670,00 al cap. 761/1, voce “Contributi su iniziative per la promozione della cultura della pace”, cod.-
5.2-1.4;
€   5.639,00 al cap. 860/1, voce “Contributi ad enti ed associazioni per finalità sportive e ricreative”, cod.-
6.1-1.4;

2) di provvedere, ai sensi di quanto disposto nella deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 31.01.2017, alla
pubblicazione sul sito istituzionale del Comune  nella sezione “Amministrazione Trasparente”, nell’ambito
della sotto-sezione di primo livello “Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici”.

Determinazione dell’ Area Servizi Generali n 166 del 27-12-2017 Reg. Gen. 640 - Comune di Galliera Veneta
Pagina 2 di 4



Comune di Galliera Veneta

COMUNE DI GALLIERA VENETA
Provincia di Padova

Allegato alla determina

DETERMINAZIONE N. 640 del 27-12-2017

Reg. Settore 166

Oggetto: Contributi ad enti ed associazioni sulle spese di
realizzazione di una serie di manifestazioni.

CIG

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Comune di Galliera Veneta li 27-12-
2017

L’ INCARICATO

 Briotto Paolo

Documento firmato digitalmente in originale
ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005

Determinazione dell’ Area Servizi Generali n 166 del 27-12-2017 Reg. Gen. 640 - Comune di Galliera Veneta
Pagina 3 di 4



Comune di Galliera Veneta

Sub-Impegno Importo Operazione

€.         670,00

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

COMUNE DI GALLIERA VENETA
Provincia di Padova

Impegno / Anno

  625 / 2017

Capitolo / Articolo

       860 /     1

Sub-Impegno Importo Operazione

€.       5.639,00

DETERMINAZIONE N. 640 del 27-12-2017

Reg. Settore 166

Oggetto: Contributi ad enti ed associazioni sulle spese di
realizzazione di una serie di manifestazioni.

CIG
________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 27-12-2017.

*per la motivazione indicata con nota:

Il DIRIGENTE

Impegno / Anno

  623 / 2017

Capitolo / Articolo

       760 /     4

 Briotto Daniele

Sub-Impegno Importo Operazione

€.      10.962,66

Documento firmato digitalmente in originale
ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005

Impegno / Anno

  624 / 2017

Determinazione dell’ Area Servizi Generali n 166 del 27-12-2017 Reg. Gen. 640 - Comune di Galliera Veneta
Pagina 4 di 4

Capitolo / Articolo

       761 /     1


